



22nd November, 2016

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 500303

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G-Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051
Scrip Code: ABIRLANUVO

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice to Equity Shareholders in respect of transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

We are enclosing herewith copies of the Notice published today i.e. 22nd November, 2016 in Business Standard (all editions) in English and Sandesh (Rajkot edition) in Gujarati in respect of the captioned subject.

The above is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Aditya Birla Nuvo Limited,

Ashok Malu
Company Secretary



Aditya Birla Nuvo Limited
Corporate Finance Division

Aditya Birla Centre, 'A' Wing, 4th Floor, S. K. Ahire Marg, Worli, Mumbai - 400 030, India

T: +91 22 6652 5000 / 2499 5000 | F: +91 22 6652 5821 / 2499 5821

E: nuvo.cfd@adityabirla.com | W: www.adityabirlanuvo.com / www.adityabirla.com | CIN: L17199GJ1956PLC001107



ADITYA BIRLA NUVO LIMITED

Regd. Office: Indian Rayon Compound, Veraval - 362 266 Gujarat (India)

Tel: +91 2876 243257 | CIN No. L17199GJ1956PLC001107

E-mail : abnlsecretarial@adityabirla.com | Website: www.adityabirlanuvo.com | www.adityabirla.com

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

SUB: TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Rules, in addition to the unpaid or unclaimed dividend required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), equity shares relating to such unpaid / unclaimed dividend and lying unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more are also required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Suspense Account ("IEPF Suspense Account").

In accordance with the requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares in respect of which Dividend is unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more. The Company has also uploaded the details of such Shareholders and the Shares on its website www.adityabirlanuvo.com.

The concerned shareholder can claim the unpaid / unclaimed dividend by making an application to Karvy Computershare Pvt. Ltd., ("Karvy") the Registrar and Transfer Agent of the Company, failing which the concerned shares (held either in physical or electronic mode) shall be transferred by the Company to IEPF Suspense Account.

In case no valid claim in respect of such equity shares is received from the concerned shareholders by 2nd December, 2016, the Company shall with a view to complying with the requirements of IEPF Rules transfer the shares to IEPF Suspense Account. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF, pursuant to IEPF Rules.

In case of equity shares held in physical form which are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, please note that duplicate share certificate(s) will be issued for the purpose of transfer of the same to the IEPF Suspense Account as per the IEPF Rules and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) lying with the concerned shareholder shall stand automatically cancelled and be deemed inoperative and non-negotiable. The concerned shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company. In case of equity shares held in electronic mode, the same shall be transferred by the Company to IEPF Suspense Account by issuing the delivery instruction slips to the Depository.

Shareholders can however claim both the unclaimed dividend amount and the equity shares transferred to IEPF Suspense Account from the IEPF Authority by making an application in Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed (as per registered specimen signature) along with requisite documents enumerated in the said Form IEPF-5 to the Company at its registered office or to Karvy for verification of your claim. The IEPF Rules and the application form (Form IEPF-5), as prescribed by MCA are available on the website of the Company www.adityabirlanuvo.com as also on the website of the MCA www.iepf.gov.in

In case of any queries / clarifications, concerned shareholders may contact Karvy at the below mentioned address / email / telephone number:

M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd.
Unit: Aditya Birla Nuvo Limited
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District, Nanakramguda,
Hyderabad - 500 032
Tel.: +91 40 6716 2222 | Fax No.: +91 40 2342 0814
Email: adityabirlanuvo.ris@karvy.com
Website: www.karvy.com

For Aditya Birla Nuvo Limited

Place: Mumbai
Date : 21st November 2016

Ashok Malu
Company Secretary



આદિત્ય બિરલા નુવો લીમિટેડ

નોંધપાત્ર કાર્યાલય: ઇન્ડિયન રેયોન કમ્પાઉન્ડ, વેરાવળ-૩૬૨ ૨૬૬ ગુજરાત
ફોન: +૯૧ ૨૮૭૬ ૨૪૩૨૫૭ | CIN No L17199GJ1956PLC001137
ઈમેલ: abnlsecretarial@adityabirla.com | વેબસાઈટ: www.adityabirlanuvo.com | www.adityabirla.com

ઈન્ફોર્મેશન ટેકનોલોજી સેક્ટર

વિષય: ઇન્વેસ્ટર એક્સચેન્જ એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડમાં ઇન્ફોર્મેશન ટેકનોલોજી સેક્ટર

આ નોટિસ કોર્પોરેટ ગવર્નાન્સ (એમસીએ) દ્વારા નિર્દેશિત ઇન્વેસ્ટર એક્સચેન્જ એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓટોરિટી (અકાઉન્ટન્ટ, ઓડિટ, ટ્રાન્સકર એન્ડ રિફંડ) નિયમ ૨૦૧૬ ("આઈપીએફુલ્સ")ની જોગવાઈઓ અન્વયે પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી છે.

આઈપીએફુલ નિયમો સાથે યોગ્યતા કંપની દ્વારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪ (૬)ની જોગવાઈઓની દ્રષ્ટિથી, ન ચૂકવાયેલા અથવા ટાપો ન કરાયેલા કિલિંગ્સ કંપની દ્વારા ઇન્વેસ્ટર એક્સચેન્જ એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ("આઈપીએફુલ")માં ટ્રાન્સફર કરવાનું આવશ્યક કોઈ તે ઉપરાંત લાગુભંગત સાત વર્ષ માટે આવી ન ચૂકવાયેલા/ ટાપો ન કરાયેલા કિલિંગ્સ અને કુશળ પહેલા ન ચૂકવાયેલા/ ટાપો ન કરાયેલા કિલિંગ્સ સંબંધી ઇન્ફોર્મેશન રોગે પણ ઇન્વેસ્ટર એક્સચેન્જ એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ સરવેન્સ અકાઉન્ટ ("આઈપીએફુલ સરવેન્સ અકાઉન્ટ")માં ટ્રાન્સફર કરવાનું આવશ્યક છે.

આઈપીએફુલ નિયમોમાં સ્થાપિત આવશ્યકતાઓ અનુસાર કંપનીને લાગુભંગત સાત વર્ષ કે વધુ સમય સુધી જેમના રોગે પર ન ચૂકવાયેલા/ ટાપો ન કરાયેલા કિલિંગ્સ સંબંધમાં સંબંધિત રોગોલ્ડરોને વ્યક્તિગત રીતે કંપનીને જાણકારી આપી છે. કંપનીએ આવા રોગોલ્ડરો અને રોગોની વિગતો તેની વેબસાઈટ પર પણ અપલોડ કરી છે: www.adityabirlanuvo.com.

સંબંધિત રોગોલ્ડરો કંપનીની રજિસ્ટરેશન ટ્રાન્સફર એજન્ટ કાર્યાલય સુધારણ સે. લિ. ("કાર્યાલય")ને અરજ કરીને ન ચૂકવાયેલા/ ટાપો ન કરાયેલા કિલિંગ્સનો ટાપો કરી શકે છે, જેમાં નિષ્ફળ જતા સંબંધિત રોગે (પ્રત્યક્ષ કે ઇન્ડિરેક્ટ માધ્યમમાં) આઈપીએફુલ સરવેન્સ અકાઉન્ટમાં કંપની દ્વારા ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

જો આવા ઇન્ફોર્મેશન રોગોના સંબંધમાં કોઈ પ્રમાણિત ટાપો સંબંધિત રોગોલ્ડરો પાસેથી ૨ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ સુધી પ્રાપ્ત નહીં થાય તો કંપની આઈપીએફુલ નિયમોની આવશ્યકતાઓનું પાલન કરવાના જરૂરિયાથી રોગે આઈપીએફુલ સરવેન્સ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરશે. કૃપયા નોંધી લો કે ટાપો ન કરાયેલા કિલિંગ્સની રકમ અને આઈપીએફુલ નિયમો અન્વયે આઈપીએફુલમાં ટ્રાન્સફર કરાયેલી કિલિંગ્સની રકમ સંબંધમાં કંપની સામે કોઈ ટાપો નહીં રહેશે.

જો ઇન્ફોર્મેશન રોગે પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપમાં કોઈ, જે આઈપીએફુલ સરવેન્સ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા ઉત્તરદાથી કોઈ તો કૃપયા નોંધી લો કે કુલિકેટ રોગ સર્કિલેટ(ટો) આઈપીએફુલ નિયમો અનુસાર આઈપીએફુલ સરવેન્સ અકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે જાદી કરશે અને આવા કુલિકેટ રોગ સર્કિલેટ(ટો) જાદી કરવા પર સંબંધિત રોગોલ્ડર પાસે રહેલા મૂળ રોગ સર્કિલેટ(ટો) અપોઆપ રૂબરૂબ ટાપો અને તે મોન- નેનોશિયનલ બનશે. સંબંધિત રોગોલ્ડરોએ એ પણ નોંધી લેવું કે કંપની દ્વારા તેની વેબસાઈટ પર અપલોડ કરવામાં આવેલી વિગતો કંપની દ્વારા કુલિકેટ રોગ સર્કિલેટ(ટો) જાદી કરવા સંબંધમાં પૂરતી નોટિસ તરીકે ગણવાની રહેશે. જો ઇન્ફોર્મેશન રોગે ઇન્ડિરેક્ટ માધ્યમમાં ઘરાવતા કોઈ તો તે કંપની દ્વારા કિલિંગ્સની કિલિવરી સુધના સ્થિતિ જાદી કરીને આઈપીએફુલ સરવેન્સ અકાઉન્ટમાં કંપની દ્વારા ટ્રાન્સફર કરશે.

રોગોલ્ડરો જો કે ફોર્મ આઈપીએફુ-૬ મોનલાઈનમાં અરજ કરીને ન ટાપો કરેલી કિલિંગ્સની રકમ ટાપો કરી શકે અને આઈપીએફુલ સાત પાસેથી આઈપીએફુલ સરવેન્સ અકાઉન્ટમાં ઇન્ફોર્મેશન રોગે ટ્રાન્સફર કરી શકે અને કથિત ફોર્મ આઈપીએફુ-૬માં નિર્દેશિત મુજબ આવશ્યક દરતાવેજો સાથે તમારા ટાપોના વેરિફિકેશન માટે કંપનીને તેના નોંધપાત્ર કાર્યાલયમાં અથવા કાર્યાલય મોકલી શકે છે. આઈપીએફુલ નિયમો અને અરજ ફોર્મ (ફોર્મ આઈપીએફુ-૬) એમસીએમાં મુકર મુજબ કંપનીની વેબસાઈટ www.adityabirlanuvo.com અને અને એમસીએની વેબસાઈટ www.sepf.gov.in પર પણ મળશે.

જો કોઈ પણ મૂંઝવણ/સ્પષ્ટીકરણ જોઈતું હોય તો સંબંધિત રોગોલ્ડરો કાર્યાલય નિમ્નલિખિત ઉલ્લેખિત સરનામે/ઈમેલ/ટેલિફોન નંબર પર સંપર્ક કરી શકે છે:

સેક્સ કાર્યાલય કોમ્પ્યુટર સેલ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ
સુનિટ: આદિત્ય બિરલા નુવો લિમિટેડ
કાર્યાલય સેલિયમ ટાવર બી, પ્લોટ ૩૧-૩૨,
આરોબાવલી, ફાઈનાન્સિયલ કિલ્ડ્રેક્ટ, નાનાકમનુડા,
કુદરાબાદ - ૬૦૦ ૦૩૨
ફોન.: +૯૧ ૪૦ ૬૭૧૬ ૨૨૨૨ | ફેક્સ.: +૯૧ ૪૦ ૨૩૪૨ ૦૮૧૪
ઈમેલ: adityabirlanuvo@karvy.com
વેબસાઈટ: www.karvy.com

આદિત્ય બિરલા નુવો લિમિટેડ વતી

સ્થાન: મુંબઈ
તારીખ: ૨૧ નવેમ્બર, ૨૦૧૬

અશોક માતુ
કંપની સેક્રેટરી